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Son bir haftada 45 terörist öldürüldüSon bir haftada 45 terörist öldürüldü
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Türk Silahlı Kuvvetlerince (TSK), yurt içi ve yurt dışında bölücü terör örgütü PKK’ya
yönelik yürütülen operasyonlar kararlılıkla sürüyor. İçişleri Ba...

Türk Silahlı Kuvvetlerince (TSK), yurt içi ve yurt dışında bölücü terör örgütü PKK’ya yönelik yürütülen
operasyonlar kararlılıkla sürüyor.

İçişleri Bakanlığınca, 13-20 Kasım tarihleri arasında örgüte yönelik düzenlenen operasyonlarda 45’i
ölü, 10’u sağ, üçü teslim olmak üzere 58 teröristin etkisiz hale getirildiği bildirildi.

366 operasyon düzenlendi

İçişleri Bakanlığından yapılan açıklamaya göre, son bir haftada bölücü terör örgütleriyle
mücadele kapsamında güvenlik güçlerince bin 366 operasyon düzenlendi.

Operasyonlarda örgüte yardım ve yataklık yaptıkları iddiasıyla 206, terör örgütü DAEŞ ile irtibatlı
oldukları iddiasıyla 63, Fetullahçı Terör Örgütü/Paralel Devlet Yapılanması (FETÖ/PDY) ile mücadele
kapsamında 666, sol terör örgütleriyle mücadele kapsamında da 10 zanlı gözaltına alındı.

5 binin üzerinde gözaltı
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Yapılan planlı operasyonlarda 945’i terör suçları, 115’i düzensiz göç ve 4 bin 213’ü uyuşturucu ve
kaçakçılık suçlarından olmak üzere 5 bin 273 kişi gözaltına alındı.

Kırmızı, turuncu ve gri listede yer alan teröristler öldürüldü

Operasyonlarda, terör arananlar listesi kırmızı kategoride bulunan Delal Şirin Amed kod adlı Hülya
Eroğlu, turuncu kategoride bulunan Aze Malazgirt kod adlı Aslı Özkaya ve Piro kod adlı Mehmet Salih
Güvercin ile gri kategoride bulunan Serdar Amed kod adlı Mehmet Kaçan ve Rüstem Cilo kod adlı
Şahin Şahin ile sözde orta saha sorumlusu Doğan Dideri kod adlı Abdüsselam Aslan’ın da aralarında
bulunduğu 45’i ölü, 10’u sağ, 3’ü teslim olmak üzere 58 terörist etkisiz hale getirildi.

Çok sayıda mühimmat ele geçirildi

Ağrı, Bingöl, Diyarbakır, Erzincan, Hakkari, Kahramanmaraş Mardin, Şırnak, Tunceli ve Van’da yürütülen
operasyonlarda terör örgütü mensuplarınca kullanılan 73 sığınak, barınak ve mağara ile tuzaklanan 55
el yapımı patlayıcı ve mayın imha edildi.

Güvenlik güçlerince 2 ton 413 kilogram patlayıcı yapımında kullanılan madde, 61 el bombası, 67’si
ağır ve uzun namlulu olmak üzere 81 silah ile 20 bin 290 muhtelif mühimmat ele geçirildi.
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